

BASIN KUPÜRLERİ

07 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



**KREDİ VE YURTLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

M İLL İYET
GÜNLÜK ÜLUSAL GAZETE
STANBUL
S YAS

Yayın Tarihi : 7.9.2021
Sayfa : 11
Medya Tiraj : 138843
StxCm : 12,33



1/1

Yurtlara başvurular başladı

Gençlik ve Spor

Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlığa bağlı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) öğrenci yurtlarının** yeni dönem başvurularının başladığını açıkladı.

Kasapoğlu, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Üniversiteli arkadaşlarım GSB **yurtlarına** hoş gelecek, sefa getirecek. **Yurtlarımıza** başvurular başladı. Sağlıklı, güvenli, konforlu ve gelişim dolu bir ortamda barınacağınız **yurtlarımıza** 12 Eylül, saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden başvuru yapabilirsiniz" ifadelerini kullandı.



KYK yurtlarına başvurular başladı

GENÇLİK ve Spor Baka-
mı Mehmet Kasapoğlu,
Kredi Yurtlar Kuru-
mu'na (KYK) ait öğren-
ci yurtlarına yönelik yeni dönem için başvuruların başladığını açıkladı. Bakan **Kasapoğlu**, sosyal medyadan yaptığı açıklamada “Sağlıklı, güvenli, konforlu ve gelişim dolu bir ortamda barınacağınız **yurtlarımıza** 12 Eylül, saat 23.59’a kadar e-Devlet üzerinden başvuru yapabilirsiniz. 10 Eylül 2021 tarihinden sonra kayıt yaptıracak olan ek kontenjan, yatay dikey geçiş, özel yetenek, lisansüstü, **yurt** içi, **yurt** dışı değişim programı öğrencileri ve kendi imkanları ile Türkiye’de eğitim görmek için gelen uluslararası öğrencilere ait **yurt** başvuruları ise ilerleyen tarihlerde alınacak” ifadelerini kullandı.



Mehmet Kasapoğlu



KYK YURLARINA BAŞVURULAR BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) öğrenci yurtlarına yeni dönem başvurularının başladığını açıkladı. Başvurular, 12 Eylül saat 23.59'a kadar e-Devlet üzerinden yapılabilecek. 10 Eylül'den sonra kayıt yaptıracak olan öğrencilerin yurt başvuruları ise daha sonra alınacak. ■ DHA



Kasapoğlu: Yurtlar için başvurular başladı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, bakanlığa bağlı yeni dönem yurt başvurularının başladığını açıkladı. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Kasapoğlu, 2020-2021 ve 2021-2022 eğitim öğretim dönemlerinde, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran üniversite öğrencileri için yurt başvurularının başladığını duyurdu. Öğrenciler başvurularını, 12 Eylül Pazar günü saat 23.59'a kadar e-devlet üzerinden yapabilecek. 10 Eylül Cuma gününden sonra kayıt yaptıracak ek kontenjan, yatay-dikey geçiş, özel yetenek, lisansüstü, yurtiçi, yurtdışı değişim programı öğrencileri ve kendi imkanları ile eğitim görmek için gelen uluslararası öğrencilere ait yurt başvuruları ise ilerleyen tarihlerde alınacak. 1 Haziran 2020 tarihinden önce üniversite kayıtlarını yapan ara sınıf öğrencileri de e-devlet üzerinden başvuruda bulunabilecek.

T.C. Üniversitelerinde Bir Programa Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kayıt İşlemleri 6–10 Eylül Arasında Yapılacak

■ Elektronik Kayıtlar İse 4-8 Eylül Tarihleri Arasında

Yüksek Öğretim ve Dış İlişkiler Dairesi Müdürü Ziya Öztürkler, 2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre T.C. üniversitelerinde bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemlerinin 6–10 Eylül tarihleri arasında yapılacağını duyurdu.

Öztürkler yaptığı yazılı açıklamada, elektronik kayıtların ise 4–8 Eylül tarihleri arasında olacağını kaydetti.

KKTC liselerinden mezun öğrencilerin yerleştirme aldıkları üniversitelere bizzat giderek kayıt yaptırmaları gerektiğini belirten Öztürkler'in yazılı açıklaması şöyle:

"2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre, adayların tercihleri doğrultusunda 2021 YKS Merkezi Yerleştirme Sonuçları 31.08.2021 tarihinde ÖSYM'nin <https://sonuc.osym.gov.tr> adresinden açıklanmıştır.



Bu sonuçlara göre T.C. Üniversitelerinde bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri 6–10 Eylül 2021 tarihleri arasında yapılacaktır.

T.C. Üniversitelerinde bir programa kayıt hakkı kazanan öğrencilerimiz yerleştikleri program ile ilgili bilgiyi üniversitelerin web sitelerinden öğrenebilirler. Ayrıca öğrencilerimiz Bakanlığımız <http://www.mebnet.net>

veya <http://yobis.mebnet.net> adreslerinden edinecekleri bilgiler doğrultusunda hazırlıklarını tamamlamalıdır.

2021-2022 eğitim-öğretim yılında T.C. **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğü**'ne bağlı yurtlarda kalmak isteyen öğrencilerimiz de başvurularını 10 Eylül 2021 tarihine kadar <http://yobis.mebnet.net> adresinden yapabilirler."



T.C. ÜNİVERSİTELERİN- DE BİR PROGRAMA KA- YIT HAKKI KAZANAN ADAYLARIN KAYIT İŞLEMLERİ 6-10 EYLÜL ARASINDA YAPILACAK

Yüksek Öğretim ve Dış İlişkiler Dairesi Müdürü Ziya Öztürkler, 2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre T.C. üniversitelerinde bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemlerinin 6-10 Eylül tarihleri arasında yapılacağını duyurdu.

Öztürkler yaptığı yazılı açıklamada, elektronik kayıtların ise 4-8 Eylül tarihleri arasında olacağını kaydetti.

KKTC liselerinden mezun öğrencilerin yerleştirme aldıkları üniversitelere bizzat giderek kayıt yaptırmaları gerektiğini belirten Öztürkler'in yazılı açıklaması şöyle:

"2021 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre, adayların tercihleri doğrultusunda 2021 YKS Merkezi Yerleştirme Sonuçları 31.08.2021 tarihinde ÖSYM'nin <https://sonuc.osym.gov.tr> adresinden açıklanmıştır. Bu sonuçlara göre T.C. Üniversitelerinde bir programa kayıt hakkı kazanan adayların kayıt işlemleri 6-10 Eylül 2021 tarihleri arasında yapılacaktır.

T.C. Üniversitelerinde bir programa kayıt hakkı kazan öğrencilerimiz yerleştikleri program ile ilgili bilgiyi üniversitelerin web sitelerinden öğrenebilirler. Ayrıca öğrencilerimiz Bakanlığımız <http://www.mebnet.net> veya <http://yobis.mebnet.net> adreslerinden edinecekleri bilgiler doğrultusunda hazırlıklarını tamamlamalıdır.

2021-2022 eğitim-öğretim yılında T.C. **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü'ne bağlı yurtlarda kalmak isteyen öğrencilerimiz de başvurularını 10 Eylül 2021 tarihine kadar <http://yobis.mebnet.net> adresinden yapabilirler."